
Муниципальное бюлжетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский салд комбинированного вида № 164 «Улыбка» 
350051, r. Краснодар, ул. Шоссе Нефтяников д. 65, тел./факс (861) 224-13-22 

ПРИКАЗ 

26.09:2023 r. Ne 4 

©Об OTKPBITHH платных дополнительных образовательных услуг, не 
относящихся к OCHOBHOMY виду деятельности, оказываемых 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением мунипипального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №164 «Улыбка» 

В соответствии с постановлением — администрации — муниципального 
образования город Краснодар от 09.03.2022 г. № 804 «Об утверждении цен 
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K 
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 164 «Улыбка»», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. — Открыть платные дополнительные образовательные услуги, He 
относящиеся K основному виду деятельности социально-гуманитарной 
направленности «Шахматы для детей» с 26.09.2023 г. по 29.03.2024 г.: 

Обучение по программе «!Шахматы для детей» (5-6 лет); 
Обучение по программе «1Шахматы для детей» (6-7 лет); 

2. — Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 
МО г. Краснодар 
«Детский сад № 164» Меньшикова В.Н. 


